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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:11/MARZO/2022

ESTADO No. 044

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion Fecha
Registro Folio Cuaderno

76001310501220070095000  Ordinario  FULVIA MARIA URIBE DE
NOREÑA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE
CALI 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220090014900  Ordinario  JESUS HERBEY VIVEROS
VIERA  ISS 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220100077000  Ordinario  GLORIA ANSELMA PERLAZA DE
BARONA 

MINIPROTECCION SOCIAL -
GESTION PASIVO DE PUERTOS
DE COLOMBIA- AREA DE
PENSIONES. 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220130045500  Ordinario  FLORENCIA CAICEDO DE LA
CRUZ  COLPENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220130074600  Ordinario  WILLIAN PEREZ QUINTERO  LUZ ESTRELLA GOMEZ YEPEZ Y
OTRO 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220140001101  Ordinario  ARNULFO OROZCO VARELA Y
OTROS  ACUAVALLE 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220140047600  Ordinario  MAGNOLIA DEL SOCORRO
QUINTERO VILLADA  COLFONDOS 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220160032900  Ordinario  HERIBERTO ARBOLEDA
VILLAMIZAR 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220160034000  Ordinario  LUIS EDUARDO GIL
DOMINGUEZ  SENA 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220160057500  Ordinario  WILSON OTERO 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES -
COLPENSIONES 

Auto obedézcase y cúmplase OBS. LO DISPUESTO
POR EL SUPERIOR Y ORDENA ARCHIVO. ECM  10/03/2022     

76001310501220170020100  Ordinario  JOSE ANTONIO TOBON ARIAS 
COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220170028000  Ordinario  HECTOR ANDRES ANGULO
MURILLO 

MADECENTRO COLOMBIA S.A.S  Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA

10/03/2022     
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LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

76001310501220170035100  Ordinario  FERNANDO VELASQUEZ
LASPRILLA 

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS, ORDENA EXPEDICION
DE COPIAS Y ARCHIVO. ECM 

10/03/2022     

76001310501220170036900  Ordinario  LUIS ALBERTO CORTES
BONILLA  EMCALI EICE 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220180051500  Ordinario  JESUS DONALDO GALLEGO
BETANCOURT  EMCALI EICE ESP 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220180055700  Ordinario  GLORIA ISABEL ECHEVERRI
ZABALA  PORVENIR S.A. 

Auto aprueba liquidación OBS. OBEDECE Y CUMPLE
LO DISPUESTO POR EL SUPERIOR, APRUEBA
LIQUIDACIÓN DE COSTAS Y ORDENA ARCHIVO.
ECM 

10/03/2022     

76001310501220210062300  Ordinario  MONICA JEANNETTE TORRES
FRANCO 

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ES 

Auto inadmite contestacion de demanda OBS. Y
CONCEDE TERMINO PARA SUBSANAR. ADMITE
REFORMA A LA DEMANDA Y CORRE TRASLADO
POR EL TERMINO DE 05 DIAS. LIBRA
OFICIOS.JAFP 

10/03/2022     

76001310501220210062800  Ejecutivo  MARIA DEL SOCORRO ARIZA
GOMEZ  PORVENIR S.A-COLPENSIONES 

Auto deja sin efecto OBS. FIJACION DE FECHA,
TIENE POR NOTIFICADO POR CONDUCTA
CONCLUYENTE PORVENIR Y RECONOCER
PERSONERIA.CRN 

10/03/2022     

76001310501220220005900  Ordinario  VANNESA DIAZ LOPEZ  SECURITAS COLOMBIA S.A.S  Auto rechaza demanda OBS. Y ORDENA
ARCHIVO.JAFP  10/03/2022     

76001310501220220007700  Ordinario  ROSA INES SANTAMARIA
ZARABANDA  UGPP  Auto rechaza demanda OBS. Y ORDENA

ARCHIVO.JAFP  10/03/2022     

76001310501220220009800  Ejecutivo  MARTHA PATRICIA ACOSTA
TORRES  PORVENIR S.A 

Auto termina proceso por Pago OBS. ORDENA
ENTREGA DEPOSITO JUDICIAL Y EL ARCHIVO DEL
PROCESO.CRN 

10/03/2022     

76001310501220220018400  Tutelas  DANIELA VIDAL PALACIOS  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220018500  Tutelas  VALERY LUCIANA SALAZAR
GRISALES 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220018600  Tutelas  YANDRI OSORIO COLORADO  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220018700  Tutelas  JAFEB KALETH MUÑETON  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220018800  Tutelas  LEIDER STIVEN PAYA GUALI  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220018900  Tutelas  LAURA SOFIA ZULUAGA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019000  Tutelas  ISAAC BENJAMIN SANDOVAL
COLINA 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019100  Tutelas  IRIS SOFIA HURTADO  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019200  Tutelas  SHELSEY MADELANE RICARD
QUIÑONEZ 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019300  Tutelas  SHARON STEYSI RICARD
QUIÑONEZ 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     
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76001310501220220019400  Tutelas  ISABEL SOFIA RIVERA GARCIA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN 

10/03/2022     

76001310501220220019500  Tutelas  SALOME CARDONA LOPEZ  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019600  Tutelas  JUAN JOSE GARCIA GASPAR  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019700  Tutelas  KARIANYELI CHARLOTTE
MACHADO GARCIA 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019800  Tutelas  EMANUEL OSPINA ESPINOZA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220019900  Tutelas  WILLAMNYS CAROLINA
CASTILLO 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020000  Tutelas  REIDER DANIEL LOPEZ TOVAR  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020100  Tutelas  JUAN MANUEL CASTAÑEDA
SANDOVAL 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020200  Tutelas  JOSUE MATIAS VALERA TOVAR  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020300  Tutelas  JOSE ANGEL OLMOS  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020400  Tutelas  ADRIAN ALEXANDER
CASTAÑEDA 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020400  Tutelas  ADRIAN ALEXANDER
CASTAÑEDA 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020500  Tutelas  OZLEM LUCIANA GONZALEZ  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020600  Tutelas  VALENTINA CARDONA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020700  Tutelas  DEYBI ALEJANDRO ARAGON  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020800  Tutelas  SHELYN SAMARA CORREDOR  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220020900  Tutelas  MELANI WILCHEZ FERNANDEZ  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021000  Tutelas  SANTIAGO JIMENEZ VALENCA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021100  Tutelas  MARLON CAMILO SILVA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021200  Tutelas  KENDRY LOPEZ SANTOYO  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021300  Tutelas  GRICEL DAYANA BARONA
GAITAN 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021400  Tutelas  YOEL DAVID BEJARANO  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021500  Tutelas  CRISTIAN DAVID QUIÑONEZ  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021600  Tutelas  LEONARDO QUIÑONEZ
FAJARDO 

MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

Tutelas  ESTEBAN PERDOMO BURGOS  MINEDUCACION-GOBERNACION Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR 10/03/2022     
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76001310501220220021700  VALLE-ALCALDIA JAMUNDI  CRN 

76001310501220220021800  Tutelas  MARIA JOSE PERDOMO  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220021900  Tutelas  ANGEL PERDOMO BURGOS  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220022000  Ordinario  MIGUEL ESTEBAN BORRERO  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220022100  Tutelas  WILLIAN DAVID PEREZ  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220022200  Tutelas  JUAN ANDRES ULLOA  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

76001310501220220022300  Tutelas  JENNIFER SOFIA JIMENEZ  MINEDUCACION-GOBERNACION
VALLE-ALCALDIA JAMUNDI 

Auto admite tutela OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
CRN  10/03/2022     

Numero de registros:62
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 11/MARZO/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

LUCIA CRISTINA REVELO NOGUERA

Secretario


